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Entrância Final

099294-1

140055-0

101852-3

106870-9

140451-2

140295-1

140004-5

140461-0

170013-8

158339-5

902138-8

140455-5

205798-0

062576-0

140454-7

903620-2

140227-7

100297-0

140457-1

903802-7

101259-2

178647-4

161321-9

205783-2

140787-2

904421-3

904429-9

155764-5

155226-0

205782-4

Matrícula

18A 11M 01D

17A 08M 29D

17A 05M 23D

16A 10M 23D

16A 05M 03D

14A 03M 29D

14A 01M 19D

13A 10M 19D

13A 05M 12D

13A 03M 29D

13A 00M 09D

12A 11M 11D

12A 04M 04D

12A 04M 04D

11A 09M 08D

10A 07M 17D

10A 02M 00D

10A 02M 00D

10A 01M 16D

10A 01M 03D

09A 01M 12D

09A 01M 12D

09A 01M 12D

09A 01M 12D

09A 01M 06D

08A 09M 15D

08A 09M 02D

08A 03M 00D

08A 03M 00D

07A 08M 19D

Exc Entrância

SILVIA CARNEIRO SANTOS ZARIF

LICIA DE CASTRO LARANJEIRA CARVALHO

TELMA LAURA SILVA BRITTO

MARIO ALBERTO SIMOES HIRS

ESERVAL ROCHA

IVETE CALDAS SILVA FREITAS MUNIZ

MARIA DA PURIFICACAO DA SILVA

JOSE OLEGARIO MONCAO CALDAS

MARIA DO SOCORRO BARRETO SANTIAGO

ROSITA FALCAO DE ALMEIDA MAIA

LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE

MARIA DA GRACA OSORIO PIMENTEL LEAL

JOSE CICERO LANDIN NETO

GESIVALDO NASCIMENTO BRITTO

CARLOS ROBERTO SANTOS ARAUJO

NILSON SOARES CASTELO BRANCO

HELOISA PINTO DE FREITAS VIEIRA GRADDI

CYNTHIA MARIA PINA RESENDE

JEFFERSON ALVES DE ASSIS

NAGILA MARIA SALES BRITO

INEZ MARIA BRITO SANTOS MIRANDA

GARDENIA PEREIRA DUARTE

EMILIO SALOMAO PINTO RESEDA

AUGUSTO DE LIMA BISPO

JOSE ALFREDO CERQUEIRA DA SILVA

JOSE EDIVALDO ROCHA ROTONDANO

PEDRO AUGUSTO COSTA GUERRA

MARCIA BORGES FARIA

ALIOMAR SILVA BRITTO

JOAO AUGUSTO ALVES DE OLIVEIRA PINTO

Nome

SALVADOR / GAB DESA SILVIA CARNEIRO SANTOS ZARIF

SALVADOR / GAB DESA LICIA DE CASTRO LARANJEIRA  CARVALHO

SALVADOR / GAB DESA TELMA LAURA SILVA BRITTO

SALVADOR / GAB DES MARIO ALBERTO SIMÕES HIRS

SALVADOR / GAB DES ESERVAL ROCHA

SALVADOR / GAB DESA  IVETE CALDAS SILVA MUNIZ

SALVADOR / GAB DESA MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA

SALVADOR / GAB DES JOSÉ OLEGÁRIO MONÇÃO CALDAS

SALVADOR / GAB DESA MARIA DO SOCORRO BARRETO SANTIAGO

SALVADOR / GAB DESA ROSITA FALCÃO DE ALMEIDA MAIA

SALVADOR / GAB DES LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE

SALVADOR / GAB DESA MARIA DA GRAÇA OSÓRIO PIMENTEL LEAL

SALVADOR / GAB DES JOSE CICERO LANDIN NETO

SALVADOR / GAB DES GESIVALDO NASCIMENTO BRITTO

SALVADOR / GAB DES CARLOS ROBERTO SANTOS ARAUJO

SALVADOR / GAB DES NILSON SOARES CASTELO BRANCO

SALVADOR / GAB. DESA. HELOISA PINTO DE FREITAS VIEIRA 

GRADDI

SALVADOR / GAB. DESA CYNTHIA MARIA PINA  RESENDE

SALVADOR / GAB DES JEFFERSON  ALVES DE ASSIS

SALVADOR / GAB DESA NAGILA MARIA SALES BRITO

SALVADOR / GAB DESA INEZ MARIA BRITO SANTOS MIRANDA

SALVADOR / GAB DESA GARDENIA PEREIRA DUARTE

SALVADOR / GAB DES EMILIO SALOMAO PINTO RESEDA

SALVADOR / GAB DES AUGUSTO DE LIMA BISPO

SALVADOR / GAB DES JOSE ALFREDO CERQUEIRA DA SILVA

SALVADOR / GAB DES JOSE EDIVALDO ROCHA ROTONDANO

SALVADOR / GAB DES PEDRO AUGUSTO COSTA GUERRA

SALVADOR / GAB DESA MARCIA BORGES FARIA

SALVADOR / GAB DES ALIOMAR SILVA BRITTO

SALVADOR / GAB DES JOAO AUGUSTO ALVES OLIVEIRA PINTO

Comarca  / Lotação

31

42

15

5

35

28

47

10

11

37

-

41

18

3

25

-

19

1

48

-

5

21

28

3

15

-

-

40

15

2

Class

39A 10M 17D

39A 10M 17D

43A 03M 00D

39A 10M 17D

39A 10M 11D

39A 10M 11D

39A 10M 16D

39A 10M 17D

38A 09M 01D

38A 04M 18D

13A 00M 09D

39A 10M 16D

34A 01M 08D

38A 09M 01D

39A 10M 04D

10A 07M 17D

39A 09M 21D

36A 08M 10D

39A 10M 18D

10A 01M 03D

38A 09M 01D

36A 08M 06D

38A 08M 11D

34A 01M 08D

39A 10M 13D

08A 09M 15D

08A 09M 02D

38A 04M 20D

36A 08M 10D

34A 01M 08D

Exc Carreira

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

Seq

Desembargador

Art. 9º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA
Corregedora Nacional de Justiça
________________________________________

Documento assinado eletronicamente por MARIA THEREZA ROCHA DE ASSIS MOURA, MINISTRA CORREGEDORA NACIONAL DE
JUSTIÇA, em 28/01/2021, às 19:04, con-forme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 51, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Prorrogar, até o dia 05 de fevereiro 2021, o prazo previsto no art. 2º, do Decreto Judiciário nº 925/2020, disponibilizado
no DJe de 18 de dezembro de 2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação, ficando revogadas quaisquer disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 28 de janeiro de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 52, DE 28 DE JANEIRO DE 2021
Republica a Lista de Antiguidade de Magistrados do Estado da Bahia.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais, e à vista do que
consta do processo administrativo nº TJ-ADM-2021/01990,

R E S O L V E

Republicar a lista de antiguidade dos Magistrados do Estado da Bahia, atualizada até 27 de janeiro do ano em curso, na
forma do que preceitua o artigo 84, inciso VIII, do Regimento Interno deste Egrégio Tribunal.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 28 de janeiro de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente


